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  Absoluta  Dona  

1 AS7071993 AVILES CASTAÑO SHEILA Dona 1993 SENIOR F ESP 3h01:38.344

2 CE5101985 CASAJUANA REYES ESTER Dona 1985 SENIOR F ESP 3h16:35.471

3 SC7031995 SABATA FONT CLAUDIA Dona 1995 SENIOR F ESP 3h19:29.726

4 FJ30031994 FONT GOMEZ JULIA Dona 1994 SENIOR F ESP 3h20:02.987

5 ES28021994 EL KOTT HELANDER SANNA Dona 1994 SENIOR F SWE 3h23:29.531

6 TG17071992 TINDLEY GEORGIA Dona 1992 SENIOR F GBR 3h25:46.093

7 RE6031986 RUKHLIADA ELENA Dona 1986 SENIOR F RUS 3h26:14.849

8 TT22011993 TAKAMURA TAKAKO Dona 1993 SENIOR F JPN 3h27:07.809

9 DF21051995 DE DIEGO AGUADO FATIMA Dona 1995 SENIOR F AND 3h27:58.991

10 RQ25021991 RIBA QUERALT Dona 1991 SENIOR F ESP 3h37:50.373

11 TA12021984 TAUSTE GALERA ANA Dona 1984 SENIOR F ESP 3h38:31.755

12 ER11101975 ESPAÑOL BADA ROSER Dona 1975 S-VETERA F ESP 3h39:27.988

13 PM20021991 PONS TORRES MIREIA Dona 1991 SENIOR F ESP 3h39:34.769

14 MM19021982 MOLIST CODINA MARTA Dona 1982 SENIOR F ESP 3h42:42.473

15 SO6061992 SOCIATS RAZQUIN ONA Dona 1992 SENIOR F ESP 3h45:04.328

16 PI25031977 PARRILLA NOVA IMMA Dona 1977 S-VETERA F AND 3h46:45.783

17 EL23041991 ELIZEGI ARMENDARIZ LAIDA Dona 1991 SENIOR F ESP 3h46:58.520

18 TJ19011987 TIPÁN GUTIÉRREZ JESSICA Dona 1987 SENIOR F ECU 3h55:12.443

19 PA22051995 PEYDRÓ SÁNCHEZ ANA Dona 1995 SENIOR F ESP 3h56:04.345

20 MT27061981 MOYANO RODRIGUEZ TERESA Dona 1981 SENIOR F ESP 3h58:47.567

21 TC7101996 TRUJILLO GONZÁLEZ CRISTINA Dona 1996 SENIOR F ESP 3h59:23.637

22 OA30011992 ONGARO ANNA Dona 1992 SENIOR F ESP 4h00:01.025

23 AP25051998 ABADIE PERRINE Dona 1998 SENIOR F FRA 4h01:05.884

24 CA9011992 CAMPS PEREIRA ALEXANDRA Dona 1992 SENIOR F ESP 4h04:12.775

25 FI9031994 FIGUERAS PUJOLS IVET Dona 1994 SENIOR F ESP 4h04:24.692

26 SN31101987 SANTMIQUEL CRISPÍ NÚRIA Dona 1987 SENIOR F ESP 4h08:50.510

27 CA9051979 CINDEA ANCA Dona 1979 S-VETERA F ESP 4h19:41.258

28 LM20011998 LLAGOSTERA MAGRANS MARTA Dona 1998 SENIOR F ESP 4h25:34.415

29 RA18061999 ROS CASTET ARAN Dona 1999 S-JUNIOR F ESP 4h26:38.917

30 VL20011994 VILA TURA LAURA Dona 1994 SENIOR F ESP 4h31:16.053

31 OB24011976 ORTIZ RUIZ BELINDA Dona 1976 S-VETERA F ESP 4h31:28.346

32 SI17031995 SANCHEZ ALBERT IRENE Dona 1995 SENIOR F ESP 4h39:11.221

33 CM16051970 CASAS MENA MARIA JESUS Dona 1970 S-VETERA F ESP 4h41:16.518

34 GM30011977 GISTAS ALBALATE MARTA Dona 1977 S-VETERA F ESP 4h43:31.930

35 BM20051992 BLASCO CLARAMUNT MIREIA Dona 1992 SENIOR F ESP 4h45:45.571

36 AA29121985 ARTAL ESCRIU ANNA Dona 1985 SENIOR F AND 4h49:24.566

37 MA15121994 MARTINEZ VIZCAINO AIDA Dona 1994 SENIOR F ESP 4h50:15.607

38 AA1081984 ALIOTO ANDREA Dona 1984 SENIOR F ESP 4h51:36.134

39 FM22121963 FERRERES SEBASTIA MARIA ELENA Dona 1963 S-MASTER F ESP 4h51:58.064

40 GN19011976 GUTIERREZ DOMENECH NOELIA Dona 1976 S-VETERA F ESP 4h53:02.820

41 DM21091987 DJORDJEVIC MARIJA Dona 1987 SENIOR F SRB 4h58:20.653

42 HC21051972 HERNANDEZ CELINE Dona 1972 S-VETERA F FRA 5h01:23.088
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43 CL9021966 CHICO PERLES LOLA Dona 1966 S-MASTER F ESP 5h13:12.439

44 GC21091991 GUÉPIN CLAIRE Dona 1991 SENIOR F FRA 5h14:32.721

45 AE19021987 ADÁN HIDALGO ELENA Dona 1987 SENIOR F ESP 5h27:46.852

46 GY20051986 GARCIA DIAZ YOLANDA Dona 1986 SENIOR F ESP 5h28:19.037

47 AM11031974 ASENSIO GARCIA MONTSE Dona 1974 S-VETERA F ESP 5h32:41.595

48 SM29061978 SUBILS TORRAS MERCE Dona 1978 S-VETERA F ESP 5h38:15.393

49 SE21071990 SESE SALAMAÑA ESTHER Dona 1990 SENIOR F ESP 5h40:11.886

50 CR18041971 CORTES SANCHEZ ROSA Dona 1971 S-VETERA F ESP 5h46:28.144

51 GJ4061987 GARCIA CASADEVALL JESS Dona 1987 SENIOR F ESP 5h50:03.155

52 OS8061974 ORRIOLS CUESTA SONIA Dona 1974 S-VETERA F ESP 5h51:29.213

53 JG3051990 JULIA TEJEDOR GEMMA Dona 1990 SENIOR F ESP 5h58:28.126

54 HS13011996 HUELGAS FERNÁNDEZ SILVIA Dona 1996 SENIOR F ESP 5h59:58.133

55 DA27021969 DOMINGO MASDEU ALÍCIA Dona 1969 S-MASTER F ESP 6h00:45.814

56 GM2701993 GARAT MANON Dona 1993 SENIOR F FRA 6h17:35.037

57 RJ2021994 RENLUND JESSICA Dona 1994 SENIOR F FIN 6h27:19.342

  Absoluta Home  

1 MJ19111997 MARGARIT SOLÉ JAN Home 1997 SENIOR M ESP 2h36:32.993

2 ME18071986 MARKOV EVGENY Home 1986 SENIOR M RUS 2h37:52.473

3 BR6071994 BRATINA ROK Home 1994 SENIOR M SVN 2h39:41.676

4 RP27031990 RULLAN ESTARELLES PERE Home 1990 SENIOR M ESP 2h42:39.479

5 DT9021999 DETIENNE THÉO Home 1999 S-JUNIOR M FRA 2h44:37.785

6 CM29081982 CASAL MIR MARC Home 1982 SENIOR M AND 2h45:10.546

7 LM4031991 LAZARO MARTI Home 1991 SENIOR M ESP 2h45:10.816

8 SP30081993 SEBASTIEN POESY Home 1993 SENIOR M FRA 2h46:10.765

9 FA21021987 FORCADES ALEJANDRO Home 1987 SENIOR M ESP 2h46:12.886

10 EG28071984 ESPAÑÓ ANICETO GERARD Home 1984 SENIOR M ESP 2h47:03.486

11 CR8031995 CRIADO SÁNCHEZ RAÚL Home 1995 SENIOR M ESP 2h47:41.762

12 CJ12051990 CUESTA SANTAMARIA JONATAN Home 1990 SENIOR M ESP 2h50:02.586

13 FB13121983 FERNANDEZ FERNANDEZ BORJA Home 1983 SENIOR M ESP 2h50:02.829

14 LA24101990 LARRUZEA FERNANDEZ ASIER Home 1990 SENIOR M ESP 2h50:15.074

15 EA4101982 ESCALES ROCAMORA ALBERT Home 1982 SENIOR M ESP 2h50:53.520

16 BN7111996 BURGOS GÓMEZ NOEL Home 1996 SENIOR M ESP 2h50:55.761

17 NK6111982 NIKOLOV KIRIL Home 1982 SENIOR M BGR 2h51:16.931

18 BA5021990 BARRINGTON ANDREW Home 1990 SENIOR M GBR 2h51:29.732

19 PD30101992 PRADES MONFORT DAVID Home 1992 SENIOR M ESP 2h52:02.806

20 CG21061993 CAMPENY GUILLEM Home 1993 SENIOR M AND 2h52:37.246

21 FS1021994 FALKENSTEINER SEBASTIAN Home 1994 SENIOR M AUT 2h53:13.212

22 TM1021997 TRASERRA PUJOL MARC Home 1997 SENIOR M ESP 2h53:16.687

23 RP4031987 RODRIGUEZ I SALVADOR POL Home 1987 SENIOR M ESP 2h53:27.253

24 CO10071979 CASAL MIR OSCAR Home 1979 S-VETERA M AND 2h54:04.499

25 AA5071988 ALONSO KORKOSTEGI ASIER Home 1988 SENIOR M ESP 2h54:17.299

26 SD11051987 SELETIS DIMITRIS Home 1987 SENIOR M GRC 2h54:41.533
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27 CK7051980 COLLISON KIM Home 1980 SENIOR M GBR 2h55:03.966

28 PA6071979 PUJOL GARCIA ALBERT Home 1979 S-VETERA M ESP 2h56:34.161

29 RM17051993 RAVENTOS DOMENECH MANU Home 1993 SENIOR M ESP 2h57:21.297

30 OE22012001 OLIVERO ESTEBAN Home 2001 S-JUNIOR M FRA 2h58:02.044

31 SA2021988 SOLEY CASTELLS ALBERT Home 1988 SENIOR M ESP 2h58:30.845

32 CR19111997 CHERTA BALLESTER RICARDO Home 1997 SENIOR M ESP 2h58:43.544

33 TI10031977 TEJERO VAZQUEZ IVÁN Home 1977 S-VETERA M ESP 2h59:11.866

34 LI24061978 LETAMENDI ANDUEZA IBAN Home 1978 S-VETERA M ESP 3h00:52.509

35 HJ25101983 HERNANDEZ GISPERT JESSED Home 1983 SENIOR M ESP 3h00:57.301

36 DV3041995 DEL AGUILA PELLICER VICTOR Home 1995 SENIOR M ESP 3h01:08.580

37 AA5031998 AJURIA ELKOROBARRUTIA AITOR Home 1998 SENIOR M ESP 3h01:20.592

38 CD28032000 CASTILLO FERNANDEZ DANIEL Home 2000 S-JUNIOR M ESP 3h01:24.183

39 DN15031980 DARMAILLACQ NICOLAS Home 1980 SENIOR M FRA 3h02:43.412

40 GC28101996 GARCIA HURTADO CARLOS Home 1996 SENIOR M ESP 3h03:39.074

41 SH20011989 SMEDSRØD HANS KRISTIAN Home 1989 SENIOR M NOR 3h04:09.412

42 AA5112000 ARANDA ESCAMILLA ARNAU Home 2000 S-JUNIOR M ESP 3h04:33.379

43 LF13091993 LOPEZ DE SAGREDO XICOTA FERNANDO Home 1993 SENIOR M ESP 3h04:41.124

44 BA1051995 BABUSHKIN ALEKSEI Home 1995 SENIOR M RUS 3h04:46.203

45 LA30061980 LLONCH EXPÓSITO ALBERT Home 1980 SENIOR M ESP 3h06:12.771

46 PJ2101983 PRIETO MOLINA JAVIER Home 1983 SENIOR M ESP 3h06:48.245

47 TL17101994 THIBAULT LEROY Home 1994 SENIOR M FRA 3h07:31.822

48 CI13091995 CALVÓ VIGARA IVAN Home 1995 SENIOR M ESP 3h08:24.479

49 FN30071989 FAB NABIAS Home 1989 SENIOR M FRA 3h08:56.665

50 RJ21091988 ROY JORDI Home 1988 SENIOR M ESP 3h08:56.785

51 DQ6111976 DURAN PRADAS QUIM Home 1976 S-VETERA M ESP 3h09:06.466

52 HA18012001 HANZAZE ABDERRAHIM Home 2001 S-JUNIOR M ESP 3h10:15.643

53 BN29041992 BACARDIT TUDELA NIL Home 1992 SENIOR M ESP 3h10:48.002

54 BJ24092000 BALEZTENA  AZPEITIA JON Home 2000 S-JUNIOR M ESP 3h11:03.010

55 AD3041990 ADAN FREIXES DAVID Home 1990 SENIOR M ESP 3h11:09.910

56 AJ18081987 ARANBURU ZABALO JON ANDER Home 1987 SENIOR M ESP 3h12:07.886

57 SN7121972 SEGOVIA ALIAS NIÑI Home 1972 S-VETERA M ESP 3h12:16.008

58 GJ2031983 GUAL RUIZ JOAN Home 1983 SENIOR M ESP 3h12:28.164

59 OS14101971 OBAYA FERNANDEZ SANTI Home 1971 S-VETERA M ESP 3h13:25.115

60 CG25041998 CABESTANY CASTELLÀ GERARD Home 1998 SENIOR M ESP 3h13:35.476

61 RP6051980 RIBA PORRAS PERE Home 1980 SENIOR M AND 3h14:30.236

62 BJ29101972 BAZURTO ROMERO JAVIER Home 1972 S-VETERA M ESP 3h14:38.048

63 BF19121986 BECKER FLORIAN Home 1986 SENIOR M FRA 3h15:22.095

64 VL3081999 VALENTIN LECERF Home 1999 S-JUNIOR M FRA 3h16:10.909

65 UA27091989 URBINA RUBIO ALEXANDRE Home 1989 SENIOR M ESP 3h16:14.677

66 RJ20031984 ROVIRA DACHS JOSEP Home 1984 SENIOR M ESP 3h16:47.798

67 SA18051993 SANTOS RUBIO ADRIÁN Home 1993 SENIOR M ESP 3h16:51.698

68 DA26031969 DE LA ENCARNACION, MORENO ANGEL Home 1969 S-MASTER M ESP 3h16:57.180

69 BJ9101969 BERAZA LACALLE JOSÉ LUIS Home 1969 S-MASTER M ESP 3h17:15.682

70 AI9021982 ARANTZAMENDI ALKORTA IÑIGO Home 1982 SENIOR M ESP 3h17:54.441

71 VJ27021979 VIVES BOSCH JACINT Home 1979 S-VETERA M AND 3h18:07.997
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72 CJ30121995 CORREA ORRI JORDI Home 1995 SENIOR M ESP 3h19:00.785

73 PJ21021997 PERRIOT JEAN-MARC Home 1997 SENIOR M FRA 3h19:14.400

74 SN3111988 SOLANELLAS VIRUMBRALES NIL Home 1988 SENIOR M ESP 3h19:34.528

75 VP10041985 VELA ROMERO PABLO Home 1985 SENIOR M ESP 3h19:46.728

76 MR31071995 MARTÍNEZ NAVARRO ROGER Home 1995 SENIOR M ESP 3h21:13.128

77 LD24091981 LECHADO CASIN DANI Home 1981 SENIOR M AND 3h21:41.949

78 FI12081991 FERRER NIETO IGNASI Home 1991 SENIOR M ESP 3h21:43.408

79 VS15011991 VALLS BORDERA SANTI Home 1991 SENIOR M ESP 3h22:44.981

80 PJ13081978 PINILLA ALVAREZ JUANJO Home 1978 S-VETERA M ESP 3h22:53.180

81 UJ14111982 UGALDE ELOLA JON Home 1982 SENIOR M ESP 3h23:14.404

82 GJ11041988 GIMENEZ ORTIZ JAVIER Home 1988 SENIOR M ESP 3h23:22.306

83 SX30051996 SEBASTIA XAVI Home 1996 SENIOR M ESP 3h24:56.893

84 DM27102001 DRUGUET CARRERAS MARCEL Home 2001 S-JUNIOR M ESP 3h25:20.851

85 PA9121988 PAJARES CASTRO ADRIÀ Home 1988 SENIOR M AND 3h25:47.852

86 FP18111994 FERRER IVARS PERE Home 1994 SENIOR M ESP 3h25:49.512

87 IU10021976 INTXAURRAGA PUJANA UNAI Home 1976 S-VETERA M ESP 3h26:01.013

88 SX12051982 SANTASUSANA ESQUIUS XAVIER Home 1982 SENIOR M ESP 3h26:14.253

89 LB17121997 LOUIS BILLOT Home 1997 SENIOR M FRA 3h26:57.053

90 DJ16071991 DOMÈNECH ORÓ JOSEP ISIDRE Home 1991 SENIOR M AND 3h27:03.606

91 HX13041982 HERNAN CASES XAVIER Home 1982 SENIOR M AND 3h27:19.654

92 MP24011996 MORENO MARTIN PELLO Home 1996 SENIOR M ESP 3h27:34.660

93 MD5051980 MIRÓ ALBERO DAVID Home 1980 SENIOR M ESP 3h28:35.337

94 MD1011991 MORENO DURAN DAVID Home 1991 SENIOR M ESP 3h29:31.538

95 CV8111996 CABANEL VINCENT Home 1996 SENIOR M FRA 3h30:03.080

96 PS20081980 PEÑA PUENTE SANTI Home 1980 SENIOR M ESP 3h31:18.075

97 VM7071991 VELLETRANI GONZALEZ MARC Home 1991 SENIOR M ESP 3h31:36.137

98 ZB14041967 ZABALA  ARIZPE BAUTIS Home 1967 S-MASTER M ESP 3h31:47.982

99 BJ28041977 BIELSA BEL JAVI Home 1977 S-VETERA M ESP 3h33:16.947

100 MM11021981 MASO PALOMERA MARC Home 1981 SENIOR M ESP 3h33:21.127

101 MJ12051982 MARTINEZ BERGUILLO JOSE Home 1982 SENIOR M AND 3h33:59.829

102 PJ27011984 POCH BERTRAN JORDI Home 1984 SENIOR M ESP 3h34:16.722

103 MX15011995 MACIAS CIPRIAIN XABIER Home 1995 SENIOR M ESP 3h34:23.010

104 MM27071983 MENIER POVOA MARIO RUI Home 1983 SENIOR M AND 3h34:23.050

105 FC24101981 FONT CHACON CARLES Home 1981 SENIOR M ESP 3h34:46.547

106 GE11111993 GOMIS ENRIQUE Home 1993 SENIOR M ESP 3h35:23.552

107 DJ23111978 DORCA TARRUELLA JORDI Home 1978 S-VETERA M ESP 3h35:28.113

108 GJ14101988 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ JOSÉ DANIEL Home 1988 SENIOR M ESP 3h36:53.775

109 SE10041979 SANTAMARIA MARTINEZ ENRIQUE Home 1979 S-VETERA M ESP 3h37:13.533

110 FE10031987 FERNANDEZ BOSCH EDUARD Home 1987 SENIOR M ESP 3h37:26.404

111 MF6101990 MUNCHMEYER FELIPE Home 1990 SENIOR M ECU 3h38:03.195

112 CJ15121992 CLERMONT FELIU JORDI Home 1992 SENIOR M ESP 3h38:27.009

113 MM28121978 MARTINEZ HERNANDEZ MIQUEL ANGEL Home 1978 S-VETERA M ESP 3h39:01.806

114 KF13111985 KEVIN FLORES Home 1985 SENIOR M FRA 3h39:13.816

115 RG18031999 RÉMI GARCIA Home 1999 S-JUNIOR M FRA 3h39:14.031

116 RF3031979 ROCABRUNA MARTINEZ FRANCESC Home 1979 S-VETERA M ESP 3h40:07.177
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117 QJ11071991 QUILES GUAITA JESUS Home 1991 SENIOR M ESP 3h42:24.922

118 TJ7081984 TERRÓN PADIAL JAVIER Home 1984 SENIOR M ESP 3h42:25.902

119 HJ1061985 HLAVATÍK JAN Home 1985 SENIOR M CZE 3h44:35.455

120 PX20111993 PERESSE XAVIER Home 1993 SENIOR M FRA 3h44:40.404

121 DE17071987 DE SANDOVAL I BOADAS ENRIC Home 1987 SENIOR M ESP 3h45:26.946

122 TA7121997 TATJÉ I PONS ALBERT Home 1997 SENIOR M ESP 3h45:46.570

123 SQ8031999 SAMSÓ CUEVAS QUIM Home 1999 S-JUNIOR M ESP 3h46:02.767

124 PM6051980 PÉREZ MORENO MANUEL JESÚS Home 1980 SENIOR M ESP 3h46:03.282

125 SP22091982 SERRA MORALES PAU Home 1982 SENIOR M ESP 3h46:09.742

126 IM5011978 IBAÑEZ GRAU MIGUEL Home 1978 S-VETERA M ESP 3h47:14.390

127 BS21081988 BASSAS CANALETA SERGI Home 1988 SENIOR M ESP 3h47:26.251

128 OP28091994 OLABERRIA ARRUABARRENA PELLO Home 1994 SENIOR M ESP 3h48:17.519

129 BL12021993 BOIXADER DE FERRER LLUIS Home 1993 SENIOR M ESP 3h48:32.186

130 TA17021988 TORRENS VIVES ALBERT Home 1988 SENIOR M ESP 3h49:16.536

131 JJ19042001 JULVE LARA JOSEP MARIA Home 2001 S-JUNIOR M ESP 3h49:16.556

132 TJ6051992 TOMAS CELMA JESUS Home 1992 SENIOR M ESP 3h49:44.344

133 SA24011984 SANCHEZ DIAZ ANTONIO Home 1984 SENIOR M ESP 3h49:47.756

134 PM25121987 PUIG AMIEL MARC Home 1987 SENIOR M ESP 3h50:10.534

135 QJ28101977 QUIROGA JOSE Home 1977 S-VETERA M ARG 3h50:19.141

136 SM14041991 SPAGGIARI MARCO Home 1991 SENIOR M CHE 3h50:56.190

137 JC24021980 JODAR MARTOS CRISTIAN Home 1980 SENIOR M ESP 3h51:03.616

138 CC22051984 COLLADO RUEDA CARLOS Home 1984 SENIOR M ESP 3h51:06.796

139 CJ23021984 COMAS SÁNCHEZ JOAN CARLES Home 1984 SENIOR M ESP 3h51:11.997

140 BE26081988 BUHIGAS GONZÁLEZ ENRIC Home 1988 SENIOR M ESP 3h51:12.927

141 MM21071986 MITJANS CARABELLIDO MARC Home 1986 SENIOR M ESP 3h51:44.668

142 FD17081985 FLORES GRIFOL DÍDAC Home 1985 SENIOR M ESP 3h52:18.074

143 NJ16061983 NAVARRO BARBERA JORDI Home 1983 SENIOR M ESP 3h52:35.149

144 CP11031992 COUTOULY PIERRE Home 1992 SENIOR M FRA 3h53:40.943

145 GM27011992 GARCIA OLIVERA MIGUEL Home 1992 SENIOR M ESP 3h53:56.272

146 GM27091987 GARCIA CUESTA MARC Home 1987 SENIOR M ESP 3h54:19.917

147 ME1071982 MARMOL MARCO EDUARDO Home 1982 SENIOR M ESP 3h54:20.763

148 ED9011991 ESPINOSA BERNIS DÍDAC Home 1991 SENIOR M ESP 3h54:26.654

149 BI14041987 BELOKI GARMENDIA IBAI Home 1987 SENIOR M ESP 3h54:43.540

150 MM30071978 MENDEZ DIAZ MIGUEL Home 1978 S-VETERA M ESP 3h55:31.394

151 CG22081995 CASADEVALL FRANCO GUILLEM Home 1995 SENIOR M ESP 3h55:34.872

152 BR6101969 BAJONA CASAS RAMON Home 1969 S-MASTER M ESP 3h55:51.604

153 JP22111991 JACQUOT PAULIN Home 1991 SENIOR M FRA 3h56:02.720

154 MJ19031976 MARTIN DIAZ JAVIER Home 1976 S-VETERA M ESP 3h56:31.197

155 ND12121982 NAVARRETE CONTRERAS DAVID Home 1982 SENIOR M ESP 3h56:32.947

156 RV27041977 ROIG RODRIGUEZ VICENTE Home 1977 S-VETERA M ESP 3h56:54.546

157 TJ29061984 TORRES MENDOZA JOAQUIN Home 1984 SENIOR M ESP 3h57:16.466

158 PJ27071974 PUJANTELL CABANAS JORDI Home 1974 S-VETERA M ESP 3h58:11.547

159 TT24121982 TREPAT MUÑOZ TONINO Home 1982 SENIOR M ESP 3h58:19.220

160 GI2071997 GIL MERINO IVAN Home 1997 SENIOR M ESP 3h58:29.908

161 RA19021976 RECASENS ROURA ALBERT Home 1976 S-VETERA M ESP 3h58:30.280
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162 BJ11031986 BELLES SAFONT JOAN Home 1986 SENIOR M ESP 3h58:39.767

163 MK23041977 MATAS AGUILERA KIKO Home 1977 S-VETERA M ESP 3h59:00.048

164 KF10071982 KOSTRZEVA FABIEN Home 1982 SENIOR M FRA 3h59:12.080

165 SF12021991 SALTO MONBALIU FRANCISCO Home 1991 SENIOR M ESP 3h59:15.371

166 MI21081970 MARTINEZ DE LAHIDALGA VILLAR IÑIGO Home 1970 S-VETERA M ESP 3h59:35.369

167 SR16091992 SAGRISTA JUBANY ROGER Home 1992 SENIOR M ESP 3h59:45.859

168 FA17021985 FERNANDEZ MEDIANO ANDRES Home 1985 SENIOR M ESP 3h59:53.215

169 CM23031978 CODINA CAPDEVILA MARC Home 1978 S-VETERA M ESP 4h00:39.963

170 DC21101974 DE LA VIUDA AGUILAR CARLES Home 1974 S-VETERA M ESP 4h01:04.965

171 KF31071977 KHTIRA LAZIZI FARID Home 1977 S-VETERA M ESP 4h01:33.419

172 VD18061973 VALLECILLO PEIRO DAVID Home 1973 S-VETERA M AND 4h01:58.378

173 AG21041985 ALONSO DE LA PENA GERARD Home 1985 SENIOR M AND 4h02:31.661

174 CL19111984 CERLIANI LUCIANO Home 1984 SENIOR M ESP 4h02:54.502

175 DG6081975 DE VLUGT GABRIEL Home 1975 S-VETERA M ESP 4h02:55.569

176 DB5031987 DOOLEY BRYAN Home 1987 SENIOR M GBR 4h02:58.664

177 GR22031981 GARCIA MENDOZA RAUL Home 1981 SENIOR M ESP 4h03:05.748

178 MA4091978 MADRID LOPEZ ALFONSO Home 1978 S-VETERA M ESP 4h03:16.849

179 HI18091979 HERNANDEZ MORALES IVAN Home 1979 S-VETERA M ESP 4h03:28.352

180 SX11091974 SOLE FABREGAT XAVIER Home 1974 S-VETERA M ESP 4h03:41.650

181 PJ16011973 PAGÈS PUIG JORDI Home 1973 S-VETERA M ESP 4h03:44.261

182 FF2121969 FREDERIC FABRE Home 1969 S-MASTER M FRA 4h03:50.043

183 LM14041987 LESTÓN AGULLEIRO MARTÍN Home 1987 SENIOR M ESP 4h03:52.090

184 PA1031996 PASTALLÉ GARCIA ARNAU Home 1996 SENIOR M ESP 4h04:10.788

185 PJ19061969 PARÉS ROCA JOAN Home 1969 S-MASTER M ESP 4h04:18.586

186 MR30121992 MORENO AGUILAR RUBÉN Home 1992 SENIOR M ESP 4h04:25.225

187 GC15121983 GÁMEZ RUIZ CARLOS Home 1983 SENIOR M ESP 4h04:41.257

188 VO30091990 VILA TORRAS ORIOL Home 1990 SENIOR M ESP 4h05:35.968

189 DR4091982 DURÁN CASTAÑEDA RAFAEL Home 1982 SENIOR M ESP 4h05:53.450

190 UJ21041980 URREA SALA JORDI Home 1980 SENIOR M ESP 4h06:04.035

191 SP6041968 SERRA PEP Home 1968 S-MASTER M ESP 4h06:16.829

192 HG29091993 HERNANDEZ PEREZ GUILLERMO Home 1993 SENIOR M ESP 4h06:31.028

193 GE3031994 GALOBART SAMPIETRO ERIC Home 1994 SENIOR M ESP 4h06:33.355

194 SR5061995 SUZUKI RYUYA Home 1995 SENIOR M JPN 4h06:39.109

195 PA9111972 PRAT SOLER ANTONI Home 1972 S-VETERA M ESP 4h08:31.729

196 DS22011978 DE LA FUENTE PERNAS SERGIO Home 1978 S-VETERA M ESP 4h08:54.913

197 AA10041991 ACHOUKHY ABDEL AZIZ Home 1991 SENIOR M ESP 4h09:46.459

198 LJ27091977 LEÓN FONTANALS JORGE Home 1977 S-VETERA M ESP 4h11:09.774

199 RM14121975 ROJAS MORALES MANUEL Home 1975 S-VETERA M ESP 4h11:21.813

200 PM28091983 PERUGA PEROY MIQUEL Home 1983 SENIOR M ESP 4h11:29.349

201 JA15071985 JIMENEZ MATEO ADRIA Home 1985 SENIOR M ESP 4h11:44.607

202 ES1091998 ESTARLICH MENDEZ SALVA Home 1998 SENIOR M ESP 4h12:29.296

203 OM19041988 ORTEGA IÑESTA MANUEL Home 1988 SENIOR M ESP 4h12:39.693

204 MP8091994 MICHEL PIERRE Home 1994 SENIOR M FRA 4h13:27.178

205 CJ7071975 CALERO SANCHEZ JUAN BAUTISTA Home 1975 S-VETERA M ESP 4h14:32.513

206 CL3041989 CASTELL FÀBREGUES LLORENÇ Home 1989 SENIOR M ESP 4h14:36.002
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207 LP21011969 LÓPEZ MÁÑEZ PERE Home 1969 S-MASTER M ESP 4h15:11.452

208 AJ31081991 ARGÜELLES SERRANO JORDI Home 1991 SENIOR M ESP 4h15:52.691

209 PE24091979 PITERA CUENCA EMILIO Home 1979 S-VETERA M ESP 4h16:28.765

210 FE22061991 FARRAN FARRE EDUARD Home 1991 SENIOR M ESP 4h16:43.979

211 PA19091979 PANA ANDREA Home 1979 S-VETERA M ITA 4h17:08.806

212 BJ4081993 BOATELLA GARCIA JOSEP Home 1993 SENIOR M ESP 4h17:14.084

213 CS10091981 CERNUDA LOPEZ SERGI Home 1981 SENIOR M ESP 4h17:33.960

214 CM5121980 CIRCUNS PUIGRODON MARC Home 1980 SENIOR M ESP 4h17:55.479

215 QN6081985 QUEROL FUENTES NACHO Home 1985 SENIOR M ESP 4h19:10.990

216 CJ28081969 CARON JEAN-CHRISTOPHE Home 1969 S-MASTER M FRA 4h19:28.789

217 CC7121977 CINDEA COSMIN NICOLAE Home 1977 S-VETERA M ESP 4h20:23.170

218 DJ9031977 DEJUAN MORA JORDI Home 1977 S-VETERA M ESP 4h20:29.949

219 GM23011983 GISPERT GIRON MARC Home 1983 SENIOR M ESP 4h21:13.293

220 BM12091980 BØNNELYCKE MADS Home 1980 SENIOR M DNK 4h21:23.091

221 GS25021983 GARCÍA GARCÍA SERGIO Home 1983 SENIOR M ESP 4h21:31.612

222 CS13021978 CABRÉ FORT SALVADOR Home 1978 S-VETERA M ESP 4h21:31.771

223 PA14011987 PEÑA IGLESIAS ANTONIO Home 1987 SENIOR M ESP 4h21:44.126

224 BA29111988 BLAY ALEGRE ADRÀ Home 1988 SENIOR M ESP 4h22:05.573

225 BC13111992 BOIX BUFIAS CARLES Home 1992 SENIOR M ESP 4h22:26.914

226 EL13071986 ESPINAL SACRISTÁN LLUÍS Home 1986 SENIOR M ESP 4h22:40.575

227 SM23121982 SERRANO SERRA MIQUEL Home 1982 SENIOR M ESP 4h22:42.965

228 CA2041987 COROMINA MOMPEL ALBERT Home 1987 SENIOR M ESP 4h23:39.217

229 PM1041972 PAGES JUSTRIBÓ MIQUEL Home 1972 S-VETERA M AND 4h24:12.139

230 KK22041993 KUSKA KAMIL Home 1993 SENIOR M ESP 4h24:31.673

231 VC7101988 VON BORELL DU VERNAY CHRISTOPH Home 1988 SENIOR M DEU 4h25:18.321

232 MM13031989 MONTANYÀ RODRIGO MARC Home 1989 SENIOR M ESP 4h25:21.233

233 CJ28041978 CERRO AMORES JORGE Home 1978 S-VETERA M AND 4h25:21.590

234 SA19091982 SERRA RODRIGUEZ ALBERT Home 1982 SENIOR M ESP 4h25:23.961

235 MA9071985 MORERA ROCA ALEIX Home 1985 SENIOR M ESP 4h25:33.216

236 DA30041978 DASKALOPOULOS ATHANASIOS Home 1978 S-VETERA M GRE 4h25:52.755

237 DA7081966 DE ARRIBA CEJUDO ANTONIO Home 1966 S-MASTER M ESP 4h25:53.202

238 HM6061971 HOAREAU MICKAEL Home 1971 S-VETERA M FRA 4h26:03.398

239 FM7071977 FREIXAS MARC Home 1977 S-VETERA M ESP 4h26:06.321

240 ZA26121980 ZAFRILLA LOPEZ AITOR Home 1980 SENIOR M ESP 4h26:21.242

241 MM23081986 MASSAGUE MORENO MARC Home 1986 SENIOR M ESP 4h26:24.777

242 GO9121980 GARRETA GORDI ORIOL Home 1980 SENIOR M ESP 4h26:51.956

243 MJ1081990 MARTÍNEZ LOZANO JOSÉ ANTONIO Home 1990 SENIOR M ESP 4h27:16.364

244 LC13061984 LOPEZ REYES CRISTIAN Home 1984 SENIOR M ESP 4h27:39.056

245 OC17091973 OPSAHL CHRISTIAN HAY Home 1973 S-VETERA M NOR 4h27:42.146

246 CJ19081986 COCA PORCEL JAVIER Home 1986 SENIOR M ESP 4h27:44.408

247 VA5052001 VERDAGUER PASTOR ALEX Home 2001 S-JUNIOR M ESP 4h28:43.943

248 PJ24101982 PELLUS RODRIGUEZ JOSE MIGUEL Home 1982 SENIOR M ESP 4h29:23.506

249 SÈ24041987 SERRET SOLÉ ÈRIC Home 1987 SENIOR M ESP 4h30:41.610

250 CG17081994 CAPDEVILA ARP GERARD EDUARD Home 1994 SENIOR M ESP 4h31:15.990

251 BJ4041978 BELMONTE SOLER JAVI Home 1978 S-VETERA M AND 4h32:42.178
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252 CT3091986 CAMARA PERALES TONI Home 1986 SENIOR M ESP 4h32:56.930

253 LC15091979 LLACUNA BELTRAN CRISTIAN Home 1979 S-VETERA M ESP 4h33:46.793

254 MB8081977 MOREY GARAU BIEL ANGEL Home 1977 S-VETERA M ESP 4h33:49.188

255 DM1121993 DE LA OSSA MIGUEL Home 1993 SENIOR M GBR 4h34:45.198

256 BM27091978 BENITEZ VILAJUANA MARC Home 1978 S-VETERA M ESP 4h34:56.039

257 LJ9091966 LLORDES VALERO JOAN Home 1966 S-MASTER M ESP 4h35:03.418

258 GJ28071987 GONZÁLEZ RAVENTÓS JOAQUIM Home 1987 SENIOR M ESP 4h35:04.454

259 GC16101980 GARRA SORIA CESAR Home 1980 SENIOR M ARG 4h35:11.573

260 YA23091977 YOUSEFI ASAAD Home 1977 S-VETERA M ESP 4h36:29.837

261 EA21041990 ERENA GAVILAN ABEL Home 1990 SENIOR M ESP 4h36:40.717

262 SA19101992 SESE SALAMANYA ALBERT Home 1992 SENIOR M ESP 4h36:41.108

263 EC25111985 ESTOPA RIBALTA CARLOS Home 1985 SENIOR M ESP 4h36:57.874

264 RP7021991 REDOLAD GARCÍA POL MAKURI Home 1991 SENIOR M ESP 4h37:39.719

265 PJ8061994 PUIGGROS JOAN MARC Home 1994 SENIOR M ESP 4h37:39.779

266 TJ24031981 TORRABADELLA BOIXADER JORDI Home 1981 SENIOR M ESP 4h37:55.502

267 FS31011980 FERNANDEZ BOSCH SERGI Home 1980 SENIOR M ESP 4h37:55.701

268 ND16021982 NOSAS IRANZO DAVID Home 1982 SENIOR M ESP 4h38:17.000

269 CD20081993 CIRIA DIEGO Home 1993 SENIOR M ESP 4h38:40.171

270 CS8101976 CORCUERA SOLDEVILA SERGI Home 1976 S-VETERA M ESP 4h39:16.857

271 FF16041984 FABREGAT CASAL FRANCESC XAVIER Home 1984 SENIOR M ESP 4h39:32.934

272 NM8061990 NEGUELOUA MIKEL Home 1990 SENIOR M ESP 4h39:51.562

273 JA22031969 JOANIQUET ESTRADA ALEX Home 1969 S-MASTER M ESP 4h40:34.664

274 PD29021984 PAGES AGUILAR DANI Home 1984 SENIOR M ESP 4h40:42.411

275 GC5041997 GIMENO CARLES Home 1997 SENIOR M AND 4h41:05.724

276 AF23021973 ALVEZ BARRERO FERNANDO Home 1973 S-VETERA M ESP 4h41:30.886

277 SS1031975 SANTOS LLAMAS SENI Home 1975 S-VETERA M ESP 4h42:09.570

278 AN20121989 ACHOUKHY NASSER Home 1989 SENIOR M ESP 4h42:13.429

279 SA22071965 SALAS PALLICER ANTONI Home 1965 S-MASTER M ESP 4h42:48.533

280 GD11091972 GARAT DAVID Home 1972 S-VETERA M FRA 4h43:13.191

281 ML10081975 MARFA LOIDI LLUIS Home 1975 S-VETERA M ESP 4h43:41.851

282 FA8021986 FEIXAS PUJOL ALBERT Home 1986 SENIOR M ESP 4h44:36.269

283 JR28051986 JIMENEZ LUQUE RUBEN Home 1986 SENIOR M ESP 4h44:52.633

284 ID27031984 IBAÑEZ MURCIA DAVID Home 1984 SENIOR M ESP 4h44:52.760

285 SH16061993 SATO HOKUTO Home 1993 SENIOR M JPN 4h44:54.700

286 AC25071966 ARRUFAT BARTOLOME CARLOS Home 1966 S-MASTER M ESP 4h45:38.509

287 AS29121993 ALBERTOS MOLINA SERGIO Home 1993 SENIOR M ESP 4h45:59.313

288 GJ11021978 GARCIA GONZALEZ JORGE Home 1978 S-VETERA M ESP 4h46:03.991

289 MR5091960 MOLINA GARCIA RAFAEL Home 1960 S-MASTER M ESP 4h46:55.871

290 AI30061989 ARRUFAT CID IVAN Home 1989 SENIOR M ESP 4h47:02.774

291 FM5081978 FUENTES RODRIGO MANUEL Home 1978 S-VETERA M ESP 4h47:17.173

292 NM14091978 NAVARRO MORENO MIGUEL Home 1978 S-VETERA M ESP 4h47:21.969

293 SR14041982 SALAZAR  HIDALGO RODO Home 1982 SENIOR M ESP 4h47:27.878

294 CJ7121979 CORRAL JOSEP Home 1979 S-VETERA M ESP 4h47:54.834

295 KR24101984 KVARDA ROMAN Home 1984 SENIOR M CZE 4h47:58.272

296 BX16061972 BAEZA RECHE XAVI Home 1972 S-VETERA M ESP 4h48:09.288
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297 RA11121990 ROURA ESPONA ALBERT Home 1990 SENIOR M ESP 4h48:23.954

298 CT20011969 CASTRO TONI Home 1969 S-MASTER M ESP 4h48:32.609

299 CE23121991 CARBONELL BATLLE ERNEST Home 1991 SENIOR M ESP 4h49:14.470

300 MO26091980 MOREV OLEG Home 1980 SENIOR M RUS 4h49:34.212

301 SP8111964 SERRA FERRER PERE JOAN Home 1964 S-MASTER M ESP 4h50:07.132

302 GM23111992 GARCIA PLO MIGUEL Home 1992 SENIOR M ESP 4h50:33.575

303 GS28071975 GARCIA FERNANDEZ SERGI Home 1975 S-VETERA M ESP 4h51:06.274

304 MJ7041975 MARQUEZ JOSEP ANTON Home 1975 S-VETERA M ESP 4h51:32.257

305 SJ9041980 SOLA PEREZ JOSE MANUEL Home 1980 SENIOR M ESP 4h51:35.796

306 PA16071986 POVILL LLUIS ALBERT Home 1986 SENIOR M ESP 4h51:42.608

307 EE14111970 ESCOLANO PÉREZ EULOGIO Home 1970 S-VETERA M ESP 4h51:57.837

308 CV25091976 CREMADES NAVARRO VÍCTOR Home 1976 S-VETERA M ESP 4h51:57.966

309 TP26021994 TARRIDA ARIBAU POL Home 1994 SENIOR M ESP 4h52:52.391

310 MI23061984 MATAS GONZALEZ ISRAEL Home 1984 SENIOR M ESP 4h53:14.421

311 VC4081969 VALÈNCIA NEBOT CARLES Home 1969 S-MASTER M ESP 4h53:38.433

312 NA6051988 NOTARIO BARDAJI ADRIÀ Home 1988 SENIOR M ESP 4h53:58.077

313 SD6041976 SEGOVIA ALIAS DAVID Home 1976 S-VETERA M ESP 4h54:02.735

314 JJ3101977 JIMENEZ BARRANCO JOSE ANTONIO Home 1977 S-VETERA M ESP 4h54:04.466

315 BX26051982 BELMONTE CUBELLS XAVIER Home 1982 SENIOR M ESP 4h54:37.257

316 MJ12031990 MUÑOZ PULIDO JORDI Home 1990 SENIOR M ESP 4h56:14.465

317 TA23121996 TAPIAS PLANAS ALBERT Home 1996 SENIOR M ESP 4h57:48.166

318 DF24021975 DOMENECH FAGEDA FERRAN Home 1975 S-VETERA M ESP 4h58:15.680

319 SS4081970 SELLENT CIRERA SANTI Home 1970 S-VETERA M ESP 4h58:21.271

320 MJ13031978 MARTÍNEZ TELLO JOSE ANGEL Home 1978 S-VETERA M ESP 4h59:23.709

321 CJ7091971 COLERA GOSET JORDI Home 1971 S-VETERA M ESP 4h59:28.264

322 HN5031984 HERNANDEZ BLANCO NOEL Home 1984 SENIOR M ESP 4h59:33.488

323 OJ21111985 OTEIZA GURUCHAR JAVIER Home 1985 SENIOR M ESP 5h00:56.693

324 RA29031965 RIBA GORINA ANGEL Home 1965 S-MASTER M ESP 5h00:58.210

325 MJ30111972 MORENO GARCIA JORDI Home 1972 S-VETERA M ESP 5h01:01.888

326 RM7031977 RENIU MARC Home 1977 S-VETERA M ESP 5h01:19.800

327 JD2101979 JAIJO TORRES DANI Home 1979 S-VETERA M ESP 5h01:22.556

328 CF31101979 CASTELLO DENIA FRAN Home 1979 S-VETERA M ESP 5h01:22.895

329 CJ19031982 CALVO MARIN JORGE Home 1982 SENIOR M ESP 5h02:33.657

330 MB14091980 MASÓ BLAI Home 1980 SENIOR M ESP 5h03:01.616

331 CE3091992 COLLARD Etienne Home 1992 SENIOR M 5h04:11.588

332 GP6101978 GIMÉNEZ MARTÍNEZ PAU Home 1978 S-VETERA M ESP 5h04:18.649

333 GT10061977 GUARINO CAMPOS TONI Home 1977 S-VETERA M ESP 5h06:05.381

334 YA16031967 YAMAMOTO ATSUSHI Home 1967 S-MASTER M FRA 5h06:18.360

335 GS16111979 GIRBES GALLEGO SERGIO Home 1979 S-VETERA M ESP 5h06:55.737

336 EU23061976 ELORZA GARAYO URKO Home 1976 S-VETERA M ESP 5h07:12.216

337 PB8061980 PEREZ GRAGEA BARTOLOME Home 1980 SENIOR M ESP 5h07:37.135

338 SV26081974 SAA CARRASCO VICENT Home 1974 S-VETERA M ESP 5h07:53.216

339 PG2091978 PAL GABOR Home 1978 S-VETERA M GBR 5h08:37.503

340 CJ2031991 CARRATALA BELLOCH JORGE Home 1991 SENIOR M ESP 5h10:12.003

341 CR27111992 CLOS ROMAIN Home 1992 SENIOR M FRA 5h10:16.674
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342 CD12031981 CORDOBA GENOVES DANI Home 1981 SENIOR M ESP 5h10:52.028

343 SJ28041976 SOLÉ VILLANUEVA JUAN ANTONIO Home 1976 S-VETERA M ESP 5h11:28.339

344 OK24041997 OLEARY KAMERON Home 1997 SENIOR M USA 5h12:03.179

345 BS16111972 BOISSINOT SYLVAIN Home 1972 S-VETERA M FRA 5h12:21.591

346 VJ28021985 VAZQUEZ SANCHEZ-VILLARES JAVIER Home 1985 SENIOR M ESP 5h12:52.289

347 CX16061972 CORPAS MORALES XAVIER Home 1972 S-VETERA M ESP 5h12:55.375

348 GI14061975 GABARRÓ LACASA ISMAEL Home 1975 S-VETERA M ESP 5h13:25.510

349 CJ10031977 CABO JORGE Home 1977 S-VETERA M ESP 5h14:07.004

350 PJ4101970 PADROS TREMOLEDA JAUME Home 1970 S-VETERA M ESP 5h15:32.354

351 DN27091975 DAUBE NICOLAS Home 1975 S-VETERA M FRA 5h15:48.715

352 MM2041980 MARTORI TORRES MANEL Home 1980 SENIOR M ESP 5h17:43.142

353 RJ21011979 RIBAS RIBERT JOAN Home 1979 S-VETERA M ESP 5h18:14.342

354 CS23021972 CARRETERO DE HARO SERGI Home 1972 S-VETERA M ESP 5h21:56.393

355 AJ8041987 ANGLÈS TALLADA JOAQUIM Home 1987 SENIOR M ESP 5h23:40.475

356 SJ17031985 SPOELSTRA JOHAN Home 1985 SENIOR M ESP 5h23:41.457

357 SJ30011989 SANCHEZ JORDI Home 1989 SENIOR M ESP 5h23:41.914

358 GM21041991 GARDEÑES FORNS MARC Home 1991 SENIOR M ESP 5h23:41.975

359 PM27061991 PANZANO LOPEZ MIGUEL Home 1991 SENIOR M ESP 5h24:28.104

360 GP31011991 GREEN PHILIP Home 1991 SENIOR M CAN 5h24:38.831

361 TA24031978 TARRADAS GARCIA ALBERT Home 1978 S-VETERA M ESP 5h25:41.229

362 AJ20071969 ALSINA APARICIO JORDI Home 1969 S-MASTER M ESP 5h25:47.960

363 MA17041980 MENDOZA TORRENTS ALBERT Home 1980 SENIOR M ESP 5h26:19.736

364 JM30071977 JULIAN TOUS MANEL Home 1977 S-VETERA M ESP 5h26:20.308

365 MI1081984 MURO ASENSIO IÑAKI Home 1984 SENIOR M ESP 5h26:44.060

366 SO25051982 SANCHEZ CAPELLA ORIOL Home 1982 SENIOR M ESP 5h26:53.573

367 VÁ10021975 VÁZQUEZ DESA ÁNGEL ANTONIO Home 1975 S-VETERA M AND 5h27:00.716

368 CC29061983 CABRERA ALIAGA CRISTIAN Home 1983 SENIOR M ESP 5h28:36.826

369 PI9041985 PINACHO BLANCO INDAR Home 1985 SENIOR M ESP 5h29:44.814

370 EX11051982 ESCRIG ESCODA XAVIER Home 1982 SENIOR M ESP 5h29:55.046

371 SR8031990 SCHOENMAEKERS RUBEN Home 1990 SENIOR M BEL 5h30:01.216

372 OA28041978 ORTIZ RUIZ ANTONIO Home 1978 S-VETERA M ESP 5h31:03.372

373 OA11091987 ORGA MARCOS ADRIA Home 1987 SENIOR M ESP 5h32:36.502

374 HJ22101973 HUOT JEREMIE Home 1973 S-VETERA M FRA 5h32:46.763

375 VM3101989 VINCENT MICHEL Home 1989 SENIOR M FRA 5h32:56.861

376 CX1121976 COSTA ARNAU XAVIER Home 1976 S-VETERA M ESP 5h33:05.554

377 PM31051985 POVILL LLUIS MARC Home 1985 SENIOR M ESP 5h33:06.543

378 RR30101973 REGIS RIZZETTO Home 1973 S-VETERA M FRA 5h34:43.673

379 CX1061983 CAPELLAS ARENAS XAVIER Home 1983 SENIOR M ESP 5h34:56.914

380 RH24111984 ROBAS BONDIA HECTOR Home 1984 SENIOR M ESP 5h36:48.541

381 PJ23101977 PARDO PASTOR JORDI Home 1977 S-VETERA M ESP 5h37:35.307

382 VJ18081987 VIVAS JOEL Home 1987 SENIOR M ESP 5h37:38.159

383 LA8031996 LUENGO LEYVA ALBERT Home 1996 SENIOR M ESP 5h37:40.060

384 MM15031977 MORANDO BELLO MARTIN Home 1977 S-VETERA M ESP 5h38:04.866

385 TJ8021992 TRAVESSET SANCHEZ JORDI Home 1992 SENIOR M ESP 5h39:48.777

386 IX13091970 IGLESIAS GABARROS XAVIER Home 1970 S-VETERA M ESP 5h40:39.625
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387 GJ22051993 GARCIA-BRIOLES BUENO JORGE Home 1993 SENIOR M ESP 5h41:18.767

388 SS12121979 SÁNCHEZ MORALES SALVADOR Home 1979 S-VETERA M ESP 5h43:37.216

389 VJ28121986 VELLERINO GARCÍA JUAN MANUEL Home 1986 SENIOR M ESP 5h43:51.480

390 NP24091983 NOWAK PIERRICK Home 1983 SENIOR M FRA 5h44:23.051

391 AB16031975 ANDRES HERNANDEZ BENJAMIN Home 1975 S-VETERA M ESP 5h45:41.057

392 MG1101994 MORGADO MATEU GERARD Home 1994 SENIOR M ESP 5h45:42.262

393 NP28091985 NAVARRO PATRIC Home 1985 SENIOR M ESP 5h46:00.884

394 MP15041976 MUGICA PERE Home 1976 S-VETERA M ESP 5h46:55.183

395 MA6031973 MUÑOZ SANCHEZ ANTONIO Home 1973 S-VETERA M ESP 5h47:04.698

396 SI10021979 SUÀREZ IVAN Home 1979 S-VETERA M ESP 5h47:39.988

397 JJ8081973 JANES  SAEZ JORGE Home 1973 S-VETERA M ESP 5h48:06.305

398 MJ7011977 MARTINEZ ALVAREZ JAVIER Home 1977 S-VETERA M ESP 5h48:06.372

399 AC7051961 ARRANZ FERNANDEZ CESAR Home 1961 S-MASTER M ESP 5h48:52.832

400 BS22031978 BENITO DE LA ENCARNACION SAMUEL Home 1978 S-VETERA M ESP 5h49:35.166

401 JV11011986 JOANA CALAVIA VICTOR Home 1986 SENIOR M ESP 5h50:03.054

402 GM13051981 GEHRKE MICHAEL Home 1981 SENIOR M DNK 5h52:11.872

403 EP30121969 ERIKSSON PER Home 1969 S-MASTER M SWE 5h52:35.141

404 GJ7101971 GIL GIL JOSEP Home 1971 S-VETERA M ESP 5h52:50.376

405 RI12051985 RODRÍGUEZ SANCHEZ ISMAEL Home 1985 SENIOR M ESP 5h53:26.201

406 ND19091992 NOVA FERRÁNDIZ DANIEL Home 1992 SENIOR M ESP 5h53:44.082

407 RG6101974 ROJAS GUS Home 1974 S-VETERA M ESP 5h55:45.775

408 GJ12051977 GIRBES GALLEGO JOSE RAMON Home 1977 S-VETERA M ESP 5h56:22.404

409 FJ11051984 FERNANDEZ HEREDIA JOSE BENITO Home 1984 SENIOR M ESP 5h57:52.615

410 RF6061970 ROS FRÉDÉRIC Home 1970 S-VETERA M FRA 5h59:15.964

411 RS13091984 RODRIGUEZ RUIZ SERGI Home 1984 SENIOR M ESP 6h01:43.445

412 GC2021965 GALVEZ GARCÍA CARL Home 1965 S-MASTER M ESP 6h03:23.454

413 DA20111984 DE CABO TEJERINA ALVARO Home 1984 SENIOR M ESP 6h10:19.479

414 PL28071976 PAYET I TULLA LLUÍS Home 1976 S-VETERA M ESP 6h10:53.846

415 BR19121970 BATALLA MUÑOZ RAMON Home 1970 S-VETERA M ESP 6h14:20.551

416 MP14021990 MAS RIBERA POL Home 1990 SENIOR M ESP 6h14:32.792

417 MB10101991 MAS RIBERA BRU Home 1991 SENIOR M ESP 6h14:32.855

418 SD15051981 SALDAÑA LOPEZ DARIO Home 1981 SENIOR M ESP 6h19:59.360

419 RA2021973 RAMON GONZALEZ ALVARO Home 1973 S-VETERA M ESP 6h21:40.511

420 DJ4031981 DE LA VEGA ARUS JORDI Home 1981 SENIOR M ESP 6h21:40.612

421 CK13081974 CASADO MONTSE KIM Home 1974 S-VETERA M ESP 6h22:04.604

422 JD26121965 JAMES DANIEL Home 1965 S-MASTER M GBR 6h26:09.757

423 VM5081984 VERDAGUER MARC Home 1984 SENIOR M ESP 6h26:15.597

424 LS12061978 LEGAL SEBASTIÁN  EDUARDO Home 1978 S-VETERA M ESP 6h43:18.343

425 PM21121994 PALAU Marc Home 1984 SENIOR M 6h44:47.246

426 DR17041983 DUPUIS REMI Home 1983 SENIOR M FRA 6h49:55.348

  S-VETERA F  

1 ER11101975 ESPAÑOL BADA ROSER Dona 1975 S-VETERA F ESP 3h39:27.988
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2 PI25031977 PARRILLA NOVA IMMA Dona 1977 S-VETERA F AND 3h46:45.783

3 CA9051979 CINDEA ANCA Dona 1979 S-VETERA F ESP 4h19:41.258

4 OB24011976 ORTIZ RUIZ BELINDA Dona 1976 S-VETERA F ESP 4h31:28.346

5 CM16051970 CASAS MENA MARIA JESUS Dona 1970 S-VETERA F ESP 4h41:16.518

6 GM30011977 GISTAS ALBALATE MARTA Dona 1977 S-VETERA F ESP 4h43:31.930

7 GN19011976 GUTIERREZ DOMENECH NOELIA Dona 1976 S-VETERA F ESP 4h53:02.820

8 HC21051972 HERNANDEZ CELINE Dona 1972 S-VETERA F FRA 5h01:23.088

9 AM11031974 ASENSIO GARCIA MONTSE Dona 1974 S-VETERA F ESP 5h32:41.595

10 SM29061978 SUBILS TORRAS MERCE Dona 1978 S-VETERA F ESP 5h38:15.393

11 CR18041971 CORTES SANCHEZ ROSA Dona 1971 S-VETERA F ESP 5h46:28.144

12 OS8061974 ORRIOLS CUESTA SONIA Dona 1974 S-VETERA F ESP 5h51:29.213

  S-VETERA M  

1 CO10071979 CASAL MIR OSCAR Home 1979 S-VETERA M AND 2h54:04.499

2 PA6071979 PUJOL GARCIA ALBERT Home 1979 S-VETERA M ESP 2h56:34.161

3 TI10031977 TEJERO VAZQUEZ IVÁN Home 1977 S-VETERA M ESP 2h59:11.866

4 LI24061978 LETAMENDI ANDUEZA IBAN Home 1978 S-VETERA M ESP 3h00:52.509

5 DQ6111976 DURAN PRADAS QUIM Home 1976 S-VETERA M ESP 3h09:06.466

6 SN7121972 SEGOVIA ALIAS NIÑI Home 1972 S-VETERA M ESP 3h12:16.008

7 OS14101971 OBAYA FERNANDEZ SANTI Home 1971 S-VETERA M ESP 3h13:25.115

8 BJ29101972 BAZURTO ROMERO JAVIER Home 1972 S-VETERA M ESP 3h14:38.048

9 VJ27021979 VIVES BOSCH JACINT Home 1979 S-VETERA M AND 3h18:07.997

10 PJ13081978 PINILLA ALVAREZ JUANJO Home 1978 S-VETERA M ESP 3h22:53.180

11 IU10021976 INTXAURRAGA PUJANA UNAI Home 1976 S-VETERA M ESP 3h26:01.013

12 BJ28041977 BIELSA BEL JAVI Home 1977 S-VETERA M ESP 3h33:16.947

13 DJ23111978 DORCA TARRUELLA JORDI Home 1978 S-VETERA M ESP 3h35:28.113

14 SE10041979 SANTAMARIA MARTINEZ ENRIQUE Home 1979 S-VETERA M ESP 3h37:13.533

15 MM28121978 MARTINEZ HERNANDEZ MIQUEL ANGEL Home 1978 S-VETERA M ESP 3h39:01.806

16 RF3031979 ROCABRUNA MARTINEZ FRANCESC Home 1979 S-VETERA M ESP 3h40:07.177

17 IM5011978 IBAÑEZ GRAU MIGUEL Home 1978 S-VETERA M ESP 3h47:14.390

18 QJ28101977 QUIROGA JOSE Home 1977 S-VETERA M ARG 3h50:19.141

19 MM30071978 MENDEZ DIAZ MIGUEL Home 1978 S-VETERA M ESP 3h55:31.394

20 MJ19031976 MARTIN DIAZ JAVIER Home 1976 S-VETERA M ESP 3h56:31.197

21 RV27041977 ROIG RODRIGUEZ VICENTE Home 1977 S-VETERA M ESP 3h56:54.546

22 PJ27071974 PUJANTELL CABANAS JORDI Home 1974 S-VETERA M ESP 3h58:11.547

23 RA19021976 RECASENS ROURA ALBERT Home 1976 S-VETERA M ESP 3h58:30.280

24 MK23041977 MATAS AGUILERA KIKO Home 1977 S-VETERA M ESP 3h59:00.048

25 MI21081970 MARTINEZ DE LAHIDALGA VILLAR IÑIGO Home 1970 S-VETERA M ESP 3h59:35.369

26 CM23031978 CODINA CAPDEVILA MARC Home 1978 S-VETERA M ESP 4h00:39.963

27 DC21101974 DE LA VIUDA AGUILAR CARLES Home 1974 S-VETERA M ESP 4h01:04.965

28 KF31071977 KHTIRA LAZIZI FARID Home 1977 S-VETERA M ESP 4h01:33.419

29 VD18061973 VALLECILLO PEIRO DAVID Home 1973 S-VETERA M AND 4h01:58.378

30 DG6081975 DE VLUGT GABRIEL Home 1975 S-VETERA M ESP 4h02:55.569
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31 MA4091978 MADRID LOPEZ ALFONSO Home 1978 S-VETERA M ESP 4h03:16.849

32 HI18091979 HERNANDEZ MORALES IVAN Home 1979 S-VETERA M ESP 4h03:28.352

33 SX11091974 SOLE FABREGAT XAVIER Home 1974 S-VETERA M ESP 4h03:41.650

34 PJ16011973 PAGÈS PUIG JORDI Home 1973 S-VETERA M ESP 4h03:44.261

35 PA9111972 PRAT SOLER ANTONI Home 1972 S-VETERA M ESP 4h08:31.729

36 DS22011978 DE LA FUENTE PERNAS SERGIO Home 1978 S-VETERA M ESP 4h08:54.913

37 LJ27091977 LEÓN FONTANALS JORGE Home 1977 S-VETERA M ESP 4h11:09.774

38 RM14121975 ROJAS MORALES MANUEL Home 1975 S-VETERA M ESP 4h11:21.813

39 CJ7071975 CALERO SANCHEZ JUAN BAUTISTA Home 1975 S-VETERA M ESP 4h14:32.513

40 PE24091979 PITERA CUENCA EMILIO Home 1979 S-VETERA M ESP 4h16:28.765

41 PA19091979 PANA ANDREA Home 1979 S-VETERA M ITA 4h17:08.806

42 CC7121977 CINDEA COSMIN NICOLAE Home 1977 S-VETERA M ESP 4h20:23.170

43 DJ9031977 DEJUAN MORA JORDI Home 1977 S-VETERA M ESP 4h20:29.949

44 CS13021978 CABRÉ FORT SALVADOR Home 1978 S-VETERA M ESP 4h21:31.771

45 PM1041972 PAGES JUSTRIBÓ MIQUEL Home 1972 S-VETERA M AND 4h24:12.139

46 CJ28041978 CERRO AMORES JORGE Home 1978 S-VETERA M AND 4h25:21.590

47 DA30041978 DASKALOPOULOS ATHANASIOS Home 1978 S-VETERA M GRE 4h25:52.755

48 HM6061971 HOAREAU MICKAEL Home 1971 S-VETERA M FRA 4h26:03.398

49 FM7071977 FREIXAS MARC Home 1977 S-VETERA M ESP 4h26:06.321

50 OC17091973 OPSAHL CHRISTIAN HAY Home 1973 S-VETERA M NOR 4h27:42.146

51 BJ4041978 BELMONTE SOLER JAVI Home 1978 S-VETERA M AND 4h32:42.178

52 LC15091979 LLACUNA BELTRAN CRISTIAN Home 1979 S-VETERA M ESP 4h33:46.793

53 MB8081977 MOREY GARAU BIEL ANGEL Home 1977 S-VETERA M ESP 4h33:49.188

54 BM27091978 BENITEZ VILAJUANA MARC Home 1978 S-VETERA M ESP 4h34:56.039

55 YA23091977 YOUSEFI ASAAD Home 1977 S-VETERA M ESP 4h36:29.837

56 CS8101976 CORCUERA SOLDEVILA SERGI Home 1976 S-VETERA M ESP 4h39:16.857

57 AF23021973 ALVEZ BARRERO FERNANDO Home 1973 S-VETERA M ESP 4h41:30.886

58 SS1031975 SANTOS LLAMAS SENI Home 1975 S-VETERA M ESP 4h42:09.570

59 GD11091972 GARAT DAVID Home 1972 S-VETERA M FRA 4h43:13.191

60 ML10081975 MARFA LOIDI LLUIS Home 1975 S-VETERA M ESP 4h43:41.851

61 GJ11021978 GARCIA GONZALEZ JORGE Home 1978 S-VETERA M ESP 4h46:03.991

62 FM5081978 FUENTES RODRIGO MANUEL Home 1978 S-VETERA M ESP 4h47:17.173

63 NM14091978 NAVARRO MORENO MIGUEL Home 1978 S-VETERA M ESP 4h47:21.969

64 CJ7121979 CORRAL JOSEP Home 1979 S-VETERA M ESP 4h47:54.834

65 BX16061972 BAEZA RECHE XAVI Home 1972 S-VETERA M ESP 4h48:09.288

66 GS28071975 GARCIA FERNANDEZ SERGI Home 1975 S-VETERA M ESP 4h51:06.274

67 MJ7041975 MARQUEZ JOSEP ANTON Home 1975 S-VETERA M ESP 4h51:32.257

68 EE14111970 ESCOLANO PÉREZ EULOGIO Home 1970 S-VETERA M ESP 4h51:57.837

69 CV25091976 CREMADES NAVARRO VÍCTOR Home 1976 S-VETERA M ESP 4h51:57.966

70 SD6041976 SEGOVIA ALIAS DAVID Home 1976 S-VETERA M ESP 4h54:02.735

71 JJ3101977 JIMENEZ BARRANCO JOSE ANTONIO Home 1977 S-VETERA M ESP 4h54:04.466

72 DF24021975 DOMENECH FAGEDA FERRAN Home 1975 S-VETERA M ESP 4h58:15.680

73 SS4081970 SELLENT CIRERA SANTI Home 1970 S-VETERA M ESP 4h58:21.271

74 MJ13031978 MARTÍNEZ TELLO JOSE ANGEL Home 1978 S-VETERA M ESP 4h59:23.709

75 CJ7091971 COLERA GOSET JORDI Home 1971 S-VETERA M ESP 4h59:28.264
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76 MJ30111972 MORENO GARCIA JORDI Home 1972 S-VETERA M ESP 5h01:01.888

77 RM7031977 RENIU MARC Home 1977 S-VETERA M ESP 5h01:19.800

78 JD2101979 JAIJO TORRES DANI Home 1979 S-VETERA M ESP 5h01:22.556

79 CF31101979 CASTELLO DENIA FRAN Home 1979 S-VETERA M ESP 5h01:22.895

80 GP6101978 GIMÉNEZ MARTÍNEZ PAU Home 1978 S-VETERA M ESP 5h04:18.649

81 GT10061977 GUARINO CAMPOS TONI Home 1977 S-VETERA M ESP 5h06:05.381

82 GS16111979 GIRBES GALLEGO SERGIO Home 1979 S-VETERA M ESP 5h06:55.737

83 EU23061976 ELORZA GARAYO URKO Home 1976 S-VETERA M ESP 5h07:12.216

84 SV26081974 SAA CARRASCO VICENT Home 1974 S-VETERA M ESP 5h07:53.216

85 PG2091978 PAL GABOR Home 1978 S-VETERA M GBR 5h08:37.503

86 SJ28041976 SOLÉ VILLANUEVA JUAN ANTONIO Home 1976 S-VETERA M ESP 5h11:28.339

87 BS16111972 BOISSINOT SYLVAIN Home 1972 S-VETERA M FRA 5h12:21.591

88 CX16061972 CORPAS MORALES XAVIER Home 1972 S-VETERA M ESP 5h12:55.375

89 GI14061975 GABARRÓ LACASA ISMAEL Home 1975 S-VETERA M ESP 5h13:25.510

90 CJ10031977 CABO JORGE Home 1977 S-VETERA M ESP 5h14:07.004

91 PJ4101970 PADROS TREMOLEDA JAUME Home 1970 S-VETERA M ESP 5h15:32.354

92 DN27091975 DAUBE NICOLAS Home 1975 S-VETERA M FRA 5h15:48.715

93 RJ21011979 RIBAS RIBERT JOAN Home 1979 S-VETERA M ESP 5h18:14.342

94 CS23021972 CARRETERO DE HARO SERGI Home 1972 S-VETERA M ESP 5h21:56.393

95 TA24031978 TARRADAS GARCIA ALBERT Home 1978 S-VETERA M ESP 5h25:41.229

96 JM30071977 JULIAN TOUS MANEL Home 1977 S-VETERA M ESP 5h26:20.308

97 VÁ10021975 VÁZQUEZ DESA ÁNGEL ANTONIO Home 1975 S-VETERA M AND 5h27:00.716

98 OA28041978 ORTIZ RUIZ ANTONIO Home 1978 S-VETERA M ESP 5h31:03.372

99 HJ22101973 HUOT JEREMIE Home 1973 S-VETERA M FRA 5h32:46.763

100 CX1121976 COSTA ARNAU XAVIER Home 1976 S-VETERA M ESP 5h33:05.554

101 RR30101973 REGIS RIZZETTO Home 1973 S-VETERA M FRA 5h34:43.673

102 PJ23101977 PARDO PASTOR JORDI Home 1977 S-VETERA M ESP 5h37:35.307

103 MM15031977 MORANDO BELLO MARTIN Home 1977 S-VETERA M ESP 5h38:04.866

104 IX13091970 IGLESIAS GABARROS XAVIER Home 1970 S-VETERA M ESP 5h40:39.625

105 SS12121979 SÁNCHEZ MORALES SALVADOR Home 1979 S-VETERA M ESP 5h43:37.216

106 AB16031975 ANDRES HERNANDEZ BENJAMIN Home 1975 S-VETERA M ESP 5h45:41.057

107 MP15041976 MUGICA PERE Home 1976 S-VETERA M ESP 5h46:55.183

108 MA6031973 MUÑOZ SANCHEZ ANTONIO Home 1973 S-VETERA M ESP 5h47:04.698

109 SI10021979 SUÀREZ IVAN Home 1979 S-VETERA M ESP 5h47:39.988

110 JJ8081973 JANES  SAEZ JORGE Home 1973 S-VETERA M ESP 5h48:06.305

111 MJ7011977 MARTINEZ ALVAREZ JAVIER Home 1977 S-VETERA M ESP 5h48:06.372

112 BS22031978 BENITO DE LA ENCARNACION SAMUEL Home 1978 S-VETERA M ESP 5h49:35.166

113 GJ7101971 GIL GIL JOSEP Home 1971 S-VETERA M ESP 5h52:50.376

114 RG6101974 ROJAS GUS Home 1974 S-VETERA M ESP 5h55:45.775

115 GJ12051977 GIRBES GALLEGO JOSE RAMON Home 1977 S-VETERA M ESP 5h56:22.404

116 RF6061970 ROS FRÉDÉRIC Home 1970 S-VETERA M FRA 5h59:15.964

117 PL28071976 PAYET I TULLA LLUÍS Home 1976 S-VETERA M ESP 6h10:53.846

118 BR19121970 BATALLA MUÑOZ RAMON Home 1970 S-VETERA M ESP 6h14:20.551

119 RA2021973 RAMON GONZALEZ ALVARO Home 1973 S-VETERA M ESP 6h21:40.511

120 CK13081974 CASADO MONTSE KIM Home 1974 S-VETERA M ESP 6h22:04.604
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121 LS12061978 LEGAL SEBASTIÁN  EDUARDO Home 1978 S-VETERA M ESP 6h43:18.343

  S-MASTER F  

1 FM22121963 FERRERES SEBASTIA MARIA ELENA Dona 1963 S-MASTER F ESP 4h51:58.064

2 CL9021966 CHICO PERLES LOLA Dona 1966 S-MASTER F ESP 5h13:12.439

3 DA27021969 DOMINGO MASDEU ALÍCIA Dona 1969 S-MASTER F ESP 6h00:45.814

  S-MASTER M  

1 DA26031969 DE LA ENCARNACION, MORENO ANGEL Home 1969 S-MASTER M ESP 3h16:57.180

2 BJ9101969 BERAZA LACALLE JOSÉ LUIS Home 1969 S-MASTER M ESP 3h17:15.682

3 ZB14041967 ZABALA  ARIZPE BAUTIS Home 1967 S-MASTER M ESP 3h31:47.982

4 BR6101969 BAJONA CASAS RAMON Home 1969 S-MASTER M ESP 3h55:51.604

5 FF2121969 FREDERIC FABRE Home 1969 S-MASTER M FRA 4h03:50.043

6 PJ19061969 PARÉS ROCA JOAN Home 1969 S-MASTER M ESP 4h04:18.586

7 SP6041968 SERRA PEP Home 1968 S-MASTER M ESP 4h06:16.829

8 LP21011969 LÓPEZ MÁÑEZ PERE Home 1969 S-MASTER M ESP 4h15:11.452

9 CJ28081969 CARON JEAN-CHRISTOPHE Home 1969 S-MASTER M FRA 4h19:28.789

10 DA7081966 DE ARRIBA CEJUDO ANTONIO Home 1966 S-MASTER M ESP 4h25:53.202

11 LJ9091966 LLORDES VALERO JOAN Home 1966 S-MASTER M ESP 4h35:03.418

12 JA22031969 JOANIQUET ESTRADA ALEX Home 1969 S-MASTER M ESP 4h40:34.664

13 SA22071965 SALAS PALLICER ANTONI Home 1965 S-MASTER M ESP 4h42:48.533

14 AC25071966 ARRUFAT BARTOLOME CARLOS Home 1966 S-MASTER M ESP 4h45:38.509

15 MR5091960 MOLINA GARCIA RAFAEL Home 1960 S-MASTER M ESP 4h46:55.871

16 CT20011969 CASTRO TONI Home 1969 S-MASTER M ESP 4h48:32.609

17 SP8111964 SERRA FERRER PERE JOAN Home 1964 S-MASTER M ESP 4h50:07.132

18 VC4081969 VALÈNCIA NEBOT CARLES Home 1969 S-MASTER M ESP 4h53:38.433

19 RA29031965 RIBA GORINA ANGEL Home 1965 S-MASTER M ESP 5h00:58.210

20 YA16031967 YAMAMOTO ATSUSHI Home 1967 S-MASTER M FRA 5h06:18.360

21 AJ20071969 ALSINA APARICIO JORDI Home 1969 S-MASTER M ESP 5h25:47.960

22 AC7051961 ARRANZ FERNANDEZ CESAR Home 1961 S-MASTER M ESP 5h48:52.832

23 EP30121969 ERIKSSON PER Home 1969 S-MASTER M SWE 5h52:35.141

24 GC2021965 GALVEZ GARCÍA CARL Home 1965 S-MASTER M ESP 6h03:23.454

25 JD26121965 JAMES DANIEL Home 1965 S-MASTER M GBR 6h26:09.757


